東莞台商子弟學校中學部社團成果發表會實施計畫

學生活動組

一、主旨：我校社團多達四十個社團，其中有學術性、文藝性、體育性等類別的

社團。舉辦此活動的目的在於讓各社團有展現這學年學習成果的機會，同時

使學生們有表現自我的舞台。

二、活動日期：6月上旬

三、活動時間：19:00 - 22:00

四、活動場地：藝德樓

五、活動方式：社團動態成果發表及高三學長姐表演，表演中安插抽獎活動增加

互動性。靜態社團成果布置於場地四周。

六、活動流程：

17:40-18:50 晚餐/盥洗 時間

18:50-19:00 就位完畢

19:00-22:00 晚會準時開始 (預計三小時)

22:00 - 22:20 整理場地

七、活動主持人：待定。

八、場地規劃：與畢業典禮座位相同。

九、行政配合事項：資圖中心協助轉播。

十、經費來源：學校專案支出。

十一、本辦法陳校長核准後實施，修正時亦同。